
Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

19.04.2013 12:38 1/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

Odpověď na žádost o dodatečné informace

Zadavatel

Úřední název zadavatele:
MINISTERSTVO FINANCÍ
IČO: 00006947

Sídlo/místo podnikání:
Letenská 525/15
11800  Praha

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:
Luděk Novotný

Kontaktní osoba:
Daniel Hetzer

Organizační útvar:
33
Kontaktní adresa:
Letenská 525/15
118 10 Praha 1
Česká republika - CZE

Specifikace VZ

Název VZ: „Zajištění komplexního provozu a servisu systému OpenScape Voice umístěném v objektu Ministerstva financí,
Letenská 15“
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/13/V00004956
Evidenční číslo: MF-50801/2013/33

Dne 19.04.2013 12:37:00

detail VZ

Text odpovědi

Tímto poskytuje zadavatel dodavateli ve věci veřejné zakázky s názvem  „Zajištění komplexního provozu a servisu systému
OpenScape Voice umístěném v objektu Ministerstva financí, Letenská 15“ dodatečné informace k zadávacím podmínkám.

Dodatečné informace jsou poskytovány na základě žádosti jednoho či více dodavatelů nebo na základě rozhodnutí zadavatele.

Dodatečné informace na základě žádosti dodavatelů

Dodatečné informace poskytnuté zadavatelem na základě žádosti dodavatelů jsou uvedeny v následujícím číslovaném přehledu,
přičemž jednotlivé žádosti (dotazy) jsou řazeny chronologicky tak, jak byly zadavateli doručeny.

 Odebrat 

Číslo žádosti (dotazu) 1.

Přesné znění žádosti (dotazu) Dobrý den,
chtěl jsem se zeptat na možnost odevzdání nabídky zajištění komplexního
provozu a servisu systému OpenScapeVoice bez požadovaných certifikátů :

http://www.gemin.cz/index.php?m=contracts&h=contract&a=detail&id=6624&r=https://www.gemin.cz/index.php?m=etforms&h=export&a=form


Gemin Odpověď na žádost o dodatečné informace

19.04.2013 12:38 2/2 Odpověď na žádost o dodatečné informace

- SOCP - Service OpenScape Voice pro minimálně 2 techniky
- SOCP - Service OpenScape UC Application pro minimálně 1 technika.
Požadovaný typ certifikátů má jen omezený počet techniků a jejich
kombinací ( 2+1) dáváte prostor k omezené účasti firem na tomto VŘ.
Reálná cena vámi poptávaných služeb by neměla přesáhnout 15.000,-Kč
bez DPH / měsíc ( reakce, hotline, 10 hodin prací). Běžná hodinová cena
programování nepřesahuje 1.000,-Kč bez DPH. Pokud by bylo možné
odevzdat nabídku bez certifikátů je tato částka reálná i od vlastníků těchto
certifikátů, protože budou cítit konkurenci.

Odpověď Možnost odevzdání nabídky bez předložení certifikátů, uvedených
Zadavatelem existuje, a je plně v kompetenci uchazeče, zda dodá
kompletní nabídku nebo ne.

Na základě struktury vašeho dotazu Vám však musíme sdělit, že Zadavatel
trvá na požadavku na uvedené certifikáty zajištění komplexního provozu a
servisu systému OpenScapeVoice včetně dalších kritérií jako je HelpDesk,
tiketový systém a dalších, které jsou nezbytnou podmínkou pro fungování
celého systému.

Pokud uchazeč nedodá požadované certifikáty a jeho nabídka bude
kompletní z hlediska dalších požadavků, může si techniky zajistit i
subdodavatelsky, k tomu však v nabídce doloží kromě vlastního návrhu
smlouvy i smlouvu se subdodavatelem.

Vytvořil

Jméno a příjmení Vít Tůma, v.r.

 


		2013-04-25T10:23:49+0200
	Ing. Vít Tůma




